GUIMIAS

PREFEITURA MÜNICIPÁL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

, JuiiJtos Adm;a6ÍNi:K'B PÍ«:.JÚ-AC.

T' i.-ipiopíirnnnffixioi
, ,n'-;5nío '.'•nlGi 'ii L«
1 i iV;iiU:iW

[K.1 qiRi tiU-y^ o '
•,•• :i. ..-.-i.V.'. f'?.i ÍJ iJ" "'

.li.c 1' -ii -J •

..k" U»n •^^"Tgíí/ '̂'
_âílÔ0-4<./ariâ-—,—

r;jT iA>í'' •;'•• i

CONTRATO N.° 232/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM. DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
IDALMO costa de SOUZA - ME.

o município de ALAGOINHAS,
Freitas, s/n Alagoinhas inscnto no rG

fTl7 sei n" 500 CONTRATANTE eIDALMO COSTA DE
SOUZA ME, 'inscrito no CNPJ sob n^. ^2.250.441/000V2J)^coms^^^^^^^ ,
S207Í6 SSP/BAJnscrto fo°C^ doravante denominada CONTRATADA, celebram
opresente Contrato, segundo as condições nas cláusulas seguintes.
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - opresente contrato écelebrado com base na Dispensa de Licitação n.- 069/2019, fulcrada no art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n- 478/2019.
ni ÁliSULA SFr.l INHA - DO OBJETO

iSSSsffàiSSsHS-"-
ITEM

01

descrição

MANUTENÇAO CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO
DO EQUIPAMENTO CENTRÍFUGA DA MARCA SP
LABOR. MODELO ALB 18 VT - SERA
EXECUTADO OS SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO
DO INVERSOR DE FREQÜÊNCIA (ORIGINAL)
RECUPERAÇÃO DE PLACA PRINCIPAL DA CPU,
(DANIFICADA POR CURTO CIRCUITO NA REDE),
CALIBRAÇÂO DE VELOCIDADE E ROTAÇAO,
COM TACÔMETRO T0388802, REPOSIÇÃO E
FIXAÇÃO DOS COXINS DAS CAÇAPAS,
SERVIÇOS DE SOLDAS, BALANCEAMENTO DAS
CAÇAPAS COM BALANÇA DIGITAL, SERVIÇOS
DE SOLDA, REVISÃO GERAL E TESTES DE
BANCADA COM MÃO DE OBRA QUALIFICADA.—

UND QTD

UND

VLR. UNIT VLR. TOTAL

R$ 1.985,00 R$ 1.985,00

VALOR TOTAL R$1.985.00

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

3 1.- Constituem obrigações da CONTRATADA:

iesrrindTs;:sr r^^ssrpíterei^e'-
especificações constantes do Contrato ede acordo com a legislaçao em vigor,

b) responder por quaisquer encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, securitários eoutros resultantes
da execução do Contrato;

c) não transferir ou distribuir oContrato a terceiros, no todo ou em parte, sem a prévia e expressa
autorização do CONTRATANTE;

iÉMêè^

â«OJÜ-^